
Lék, jako zboží specifické povahy, je nositelem hodnoty ve smyslu zlepšení
kvality života. Skrývá v sobě však přínosy, ale i rizika, která umíme měřit.
Užívání léků může v případě dodržení všech aspektů (doba, množství, způsob
podání, kombinace s potravinami) výrazně zlepšit zdravotní stav, naopak
jakékoliv pochybení v léčbě může vést ke zhoršení kvality života.
Jak počítáme hodnotu léku? Lze vůbec měřit kvalitu života a co nás to stojí?
Kolik jsme ochotni platit za zdraví a jsou inovace v léčbě skutečně přínosné 
a převratné? Jaká je blízká budoucnost diagnostiky a léčby? Nejen na tyto otázky
přednáška odpoví.

Bezpečnost léků -
dosah na zdraví,
rozpočet státu 
i peněženku

u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141

Přednášku je možné absolvovat prezenčně nebo distančně prostřednictvím
aplikace MS Teams. 

https://forms.gle/T35LJccZy5sAxEVC6
https://forms.gle/T35LJccZy5sAxEVC6
https://forms.gle/T35LJccZy5sAxEVC6
https://forms.gle/tP1pEQ4G6tmNTQGX9
https://forms.gle/tP1pEQ4G6tmNTQGX9
https://forms.gle/tP1pEQ4G6tmNTQGX9

